[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA  N.º 24, DE 06 DE FEVEREIRO  DE 2008.

Dispõe sobre instituição de Comissão Especial, para o fim que especifica.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e considerando o determinado na Lei n. 886, de 1º de fevereiro de 2008, e o decreto n. 003, de 06 de fevereiro de 2008,

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir Comissão Especial integrada pelos seguintes membros: a) Sérgio Luis Cassari, RG. 18.951.429-2; b) Priscila Batista de Moraes, RG. 30.594.688-2-9 SSP/SP; c) Lucilene Rodrigues de Queiroz, RG 40.982.367-3 SSP/SP, sob a Presidência do primeiro, para proceder a inscrição e seleção de candidatos ao Programa Emergencial de Auxílio Desemprego, bem como analisar e julgar eventuais recursos de candidatos.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, 06 de fevereiro de 2008.

ELIANA DOS SANTOS SILVA

        Prefeita Municipal

Ciente, publique-se, e encaminhe-se à Comissão.

WILSON GRILLO

  Chefe de Gabinete
Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]